<sup>18</sup> As Sodom was overthrown and Gomorrha, and the neighbors thereof, saith the Lord: there shall not a man dwell there, and there shall no son of man inhabit it.

<sup>19</sup> Behold one shall come up as a lion from the swelling of the Jordan, against the strong and beautiful: for I will make him run suddenly upon her: and who shall be the chosen one whom I may appoint over her? For who is like to me? And who shall abide me? And who is that shepherd that can withstand my countenance?

<sup>20</sup> Therefore hear ye the counsel of the Lord, which he hath taken concerning Edom: and his thoughts which he hath thought concerning the inhabitants of Theman: surely the little ones of the flock shall cast them down, of a truth they shall destroy them with their habitation.

<sup>21</sup> The earth is moved at the noise of

vastatum est semen ejus, et fratres ejus, et vicini ejus, et non erit.

<sup>11</sup> Relinque pupillos tuos: ego faciam eos vivere: et viduæ tuæ in me sperabunt.

<sup>12</sup> Quia hæc dicit Dominus: Ecce quibus non erat judicium ut biberent calicem, bibentes bibent: et tu, quasi innocens relinqueris? non eris innocens, sed bibens bibes.

<sup>13</sup> Quia per memetipsum juravi, dicit Dominus, quod in solitudinem, et in opprobrium, et in desertum, et in maledictionem erit Bosra, et omnes civitates ejus erunt in solitudines sempiternas.

<sup>14</sup> Auditum audivi a Domino, et legatus ad gentes missus est: Congregamini, et venite contra eam, et consurgamus in prælium.

<sup>15</sup> Ecce enim parvulum dedi te in gentibus, contemptibilem inter homines.

<sup>16</sup> Arrogantia tua decepit te, et superbia cordis tui, qui habitas in cavernis petrarum, et apprehendens niteris altitudinem collis: cum exaltaveris quasi aquila nidum tuum, inde detraham te, dicit Dominus.

<sup>17</sup> Et erit Idumæa deserta: omnis qui transibit per eam stupebit, et sibilabit super omnes plagas ejus.

<sup>18</sup> Sicut subversa est Sodoma et Gomorrha, et vicinæ ejus, ait Dominus: non habitabit ibi vir, et non incolet eam filius hominis.

<sup>19</sup> Ecce quasi leo ascendet de superbia Jordanis ad pulchritudinem robustam, quia subito currere faciam eum ad illam. Et quis erit electus, quem præponam ei? quis enim similis mei? et quis sustinebit me? et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?

<sup>20</sup> Propterea audite consilium Domini quod iniiit de Edom, et cogitationes ejus quas cogitavit de habitatoribus Theman: si non dejecerint eos parvuli gregis, nisi dissipaverint cum eis habitaculum eorum.